CHỦ TỊCH QUỐC HỘI
(Đã ký)

Trường Chinh

QUỐC HỘI
Số:
Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
2 tháng
7 năm
1976

Sign In

NGHỊ QUYẾT
CỦA QUỐC HỘI NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM NGÀY 2 THÁNG 7 NĂM 1976 VỀ KHOÁ

QUỐC HỘI ĐƯỢC BẦU

TRONG CUỘC TỔNG TUYỂN CỬ NGÀY 25-4-1976

QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Sau khi thảo luận đề nghị của Đoàn chủ tịch kỳ họp Quốc hội.

QUYẾT NGHỊ:

Quốc hội được bầu trong cuộc tổng tuyển cử ngày 25 tháng 4 năm 1976 là Quốc hội khoá VI.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1599